EDITAL Nº. 001/2012

 O DIRETOR DA ESCOLA DE MÚSICA E BELAS ARTES DO PARANÁ

no uso de suas atribuições legais

TORNA PÚBLICO

- a relação dos candidatos inscritos que estão aptos para prestar o Concurso Público referente ao

Edital – CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011.

Gerson Luiz de Souza 32983650 Administrador

Tatiana Haas 73219507 Administrador

Vinicius Ribas Cavalcante 64468910 Administrador

Eunelson Jose da Silva Junior 100030918 Analista de Sistemas

Evandro Raphaell Gura 83830450 Analista de Sistemas

Alisson Nascimento de Araujo 103524733 Auxiliar Operacional - Atividades de Ensino

Djonatan Carminatti Ledur 96513309 Auxiliar Operacional - Atividades de Ensino

Marcos Rogerio Morais 85003780 Auxiliar Operacional - Atividades de Ensino

Josiane Rausis 80698313 Auxiliar Operacional - Limpeza

Curitiba, 08 de fevereiro de 2.011.

Anna Maria Lacombe Feijó

Diretora da EMBAP